DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

Solicitado: Núcleo Pedagógico

Autorizado: Dirigente

Transmitido: Norberto

Data: 11/08/2023

REDE: 0109/2023
Assunto: Convocação – Orientação Técnica – Projeto SP Olímpico

Senhores Diretores

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Piracicaba, nos termos da

Resolução SE nº 62, de 11-12-2017, CONVOCA, por 08 horas, os

professores de Educação física e os diretores das escolas atendidas pela

DER-Piracicaba abaixo relacionados (e a convite os supervisores dessas

escolas), para participarem da Orientação Técnica “SP Olímpico”, a realizar-

se dia 16 de agosto de 2023 no Teatro SESI – Piracicaba - Av. Luiz Ralph

Benatti, 600 - Vila Industrial, com início às 8h.

EE Profº José Martins de Toledo   - diretor de escola, supervisor e professor

EE Profº Eduir Benedicto Scarpari - diretor de escola, supervisor e professor

EE Edson Rontani                     - diretor de escola, supervisor e professor

EE Profº Hélio Penteado de Castro - diretor de escola, supervisor e professor

EE Profº Hélio Nehring               - diretor de escola, supervisor e professor

EE Profº João Alves de Almeida    - diretor de escola, supervisor e professor

Atenciosamente,

Supervisora Henaís e PEC Valéria

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino